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TILBAKESVAR PÅ MØTEREFERAT MED ANDØY KOMMUNE, KYSTVERKET OG NORCONSULT 
DEN 22.06.2022. 
 
 
 
Kystverket ber i referatet havnesjefen i Andøy Havn KF informere om hva som må tas hensyn 
til ved mudring i Andenes østre havn. 
 
Da Andenes havn er ei av de havnene i Nord-Norge som tar i mot mest fisk i vintersesongen, 
ønskes det at det på best mulig måte tas hensyn til at fiskebåtene skal kunne levere sin 
fangst til de aktuelle fiskemottakene i østre havn. 
 
Perioder hvor det ønskes tilgang til fiskemottakene er som følger: 
Januar – til påske: 
 Åpen havn for fiskeflåten. 
 
Midten av august til ut året: 
 Delvis åpen havn, hvor man kan skille østre og vestre del av havnen ved å stenge en side av 
gangen.  
Stenging av en side av gangen løser i tillegg problemet med hvor den lokale flåten kan ligge 
vel fortøyd. 
 
 
Det må ellers ses på om det er mulig å holde åpent deler av kaiene lengst mot nord på begge 
sidene for fraktefartøy. 
 Med hensyn på dybde ved kaiene det her henvises til, så er det beste alternativet å holde 
åpent på nordre del av kaianlegget på østre side dersom man må prioritere en side. 
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Om sommeren drives det fergetrafikk mellom Andenes og Gryllefjord på Senja. 
Denne trafikken foregår for året 2022 i perioden 18. mai t.o.m. 03. September. 
For turistnæringen er dette en viktig forbindelse, så man bør kanskje se på om det kan gjøres 
en langsgående stenging av Leisundet slik at ferga kan passere selv om det pågår mudring i 
leia.  
Til sammenligning så var undertegnede overstyrmann i Hurtigruten ASA når lignende 
mudring ble gjort i innløpet til Florø. Det fungerte helt fint. 
 
Havnesjefen har bedt firma Karstein Kristiansen AS, Andøy, skaffe tegninger over de 
kaianleggene de har vært med å bygge. Disse tegningene adresseres direkte til Kystverket 
v/Tone Sivertsen. 
 
 
Med hilsen 
Håkon Strand 
Havnesjef 
 Andøy Havn KF 
Mob.: 41642292 (j), 41126000 (p) 
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